
Skutečná hrůza. Úmrtnost mladých lidí je na
historickém maximu (VIDEO)
- CZ24 News | 30. září 2023

UK: Úmrtnost mezi mladými lidmi je bezprecedentně vysoká. Datový analytik Ed Dowd
zaznamenal v Británii prudký nárůst úmrtnosti na kardiovaskulární onemocnění. Čísla jsou
alarmující.

Počet lidí ve věku 15 až 44 let v Anglii a Walesu, kteří umírají na kardiovaskulární onemocnění, od
roku 2010 do roku 2019 víceméně klesal. Od té doby počet úmrtí prudce vzrostl.

V roce 2020 zemřelo na kardiovaskulární onemocnění přibližně 2000 lidí ve skupině 15 až 44 let, což
je o 200 více než průměr. Po zavedení vakcíny proti covidu v roce 2021 jich bylo 2300, což je o 500
více, než je průměr. A v roce 2022 pokračoval vzestupný trend na 2500, což je o 700 více než
průměr.

Nadměrná úmrtnost způsobená kardiovaskulárními chorobami činila v roce 2020 třináct procent. V
roce 2021 byla nadměrná úmrtnost 30 procent a v roce 2022 ne méně než 44 procent. Podle Dowda
je to velmi neobvyklé.

„Je třeba to vyšetřit. Něco se tu děje špatně,“ řekl v rozhovoru s Dr. Drewem.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/skutecna-hruza-umrtnost-mladych-lidi-je-na-historickem-maximu-video/
https://cz24.news/skutecna-hruza-umrtnost-mladych-lidi-je-na-historickem-maximu-video/
http://wwww.youtube.com/watch?v=MVuh0a_M1gs

